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TABLO 1.10  B Ü T Ç E     G İ D E R L E R İ   VE   Ö D E N E K L E R        T A B L O S U 

Sayfa 1 / 6
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3

3

3

3

3

1

2

3

3

3

3

1

1

1

1

 27.000,00

 6.000,00

 2.000,00

 3.000,00

 1.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 18.000,00

 4.000,00

 4.000,00

 3.000,00

 3.000,00

 3.000,00

 165.000,00

 2.000,00

 43.000,00

 12.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 27.000,00

 6.000,00

 2.000,00

 3.000,00

 1.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 18.000,00

 4.000,00

 4.000,00

 3.000,00

 3.000,00

 3.000,00

 165.000,00

 2.000,00

 43.000,00

 12.000,00

 49.713,58

 9.623,84

 0,00

 204,50

 0,00

 0,00

 0,00

 45.599,62

 7.163,04

 0,00

 1.885,90

 0,00

 0,00

 352.464,27

 0,00

 26.314,49

 13.805,87

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 22.713,58

 3.623,84

 27.599,62

 3.163,04

 187.464,27

 1.805,87

Bütçe Yılı : 2017Kurum  Kodu

Kurum  Adı

39.10

ALANYA ALAADDİN KEYKUBAT ÜNİVERSİTESİ

39Kurum Kodu : ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLERKurum Adı    :10 0 1
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FONKSİYONEL 

  Yılı içinde 
Alınan

Kalan Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Yapılan
Tenkisler

Yılı İçindeki
Ödemeler

TOPLAM Ödenek Üstü 
Harcamalar

FİNANS

I II III IV I I II 

EKONOMİK ÖDEME EMİRLERİ  ÖDEMELER 

 49.713,58

 9.623,84

 0,00

 204,50

 0,00

 0,00

 0,00

 45.599,62

 7.163,04

 0,00

 1.885,90

 0,00

 0,00

 352.464,27

 0,00

 26.314,49

 13.805,87

MEMURLAR

Memurlar

Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Hizmet Alımları

Menkul Mal, 
Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım ve 
Onarım Giderleri
Gayrimenkul Mal 
Bakım ve Onarım
Giderleri
MEMURLAR

Memurlar

Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Hizmet Alımları

Menkul Mal, 
Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım ve 
Onarım Giderleri
MEMURLAR

SÖZLEŞMELİ  
PERSONEL
İŞÇİLER

GEÇİCİ 
PERSONEL

Ay              :3
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TABLO 1.10  B Ü T Ç E     G İ D E R L E R İ   VE   Ö D E N E K L E R        T A B L O S U 

Sayfa 2 / 6
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3
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2
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 27.000,00

 11.000,00

 5.000,00

 22.320,00

 8.920,00

 13.720,00

 8.736,00

 4.320,00

 48.000,00

 9.000,00

 5.000,00

 3.000,00

 795.000,00

 27.000,00

 4.000,00

 4.000,00

 3.000,00

 3.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 27.000,00

 11.000,00

 5.000,00

 22.320,00

 8.920,00

 13.720,00

 8.736,00

 4.320,00

 48.000,00

 9.000,00

 5.000,00

 3.000,00

 795.000,00

 27.000,00

 4.000,00

 4.000,00

 3.000,00

 3.000,00

 52.716,00

 5.869,46

 2.315,32

 2.712,23

 8.442,40

 8.811,10

 2.457,32

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 390.153,11

 72.321,09

 13.062,10

 0,00

 2.482,50

 1.300,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 25.716,00

 45.321,09

 9.062,10

Bütçe Yılı : 2017Kurum  Kodu

Kurum  Adı

39.10

ALANYA ALAADDİN KEYKUBAT ÜNİVERSİTESİ

39Kurum Kodu : ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLERKurum Adı    :10 0 1
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FONKSİYONEL 

  Yılı içinde 
Alınan

Kalan Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Yapılan
Tenkisler

Yılı İçindeki
Ödemeler

TOPLAM Ödenek Üstü 
Harcamalar

FİNANS

I II III IV I I II 

EKONOMİK ÖDEME EMİRLERİ  ÖDEMELER 

 52.716,00

 5.869,46

 2.315,32

 2.712,23

 8.442,40

 8.811,10

 2.457,32

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 390.153,11

 72.321,09

 13.062,10

 0,00

 2.482,50

 1.300,00

Memurlar

İşçiler

Geçici Personel

Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Hizmet Alımları

Menkul Mal, 
Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım ve 
Onarım Giderleri
Gayrimenkul Mal 
Bakım ve Onarım
Giderleri
MEMURLAR

Memurlar

Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Hizmet Alımları

MEMURLAR

Memurlar

Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Hizmet Alımları

Ay              :3
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TABLO 1.10  B Ü T Ç E     G İ D E R L E R İ   VE   Ö D E N E K L E R        T A B L O S U 

Sayfa 3 / 6
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6

1

1

1

1

1

2

2

2

3

3

3

3

3

3

 3.000,00

 1.000,00

 75.000,00

 855.450,00

 23.000,00

 14.000,00

 77.250,00

 3.000,00

 117.050,00

 4.000,00

 6.350,00

 856.000,00

 16.560,00

 4.000,00

 757.000,00

 126.160,00

 32.960,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.000,00

 1.000,00

 75.000,00

 855.450,00

 23.000,00

 14.000,00

 72.250,00

 3.000,00

 117.050,00

 4.000,00

 6.350,00

 856.000,00

 16.560,00

 4.000,00

 757.000,00

 126.160,00

 32.960,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.440.582,03

 1.714,28

 0,00

 7.553,99

 0,00

 376.305,25

 385,72

 2.460,46

 223.912,89

 3.943,87

 0,00

 566.611,32

 1.954,16

 283,20

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.585.132,03

 259.255,25

Bütçe Yılı : 2017Kurum  Kodu

Kurum  Adı

39.10

ALANYA ALAADDİN KEYKUBAT ÜNİVERSİTESİ

39Kurum Kodu : ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLERKurum Adı    :10 0 1
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FONKSİYONEL 

  Yılı içinde 
Alınan

Kalan Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Yapılan
Tenkisler

Yılı İçindeki
Ödemeler

TOPLAM Ödenek Üstü 
Harcamalar

FİNANS

I II III IV I I II 

EKONOMİK ÖDEME EMİRLERİ  ÖDEMELER 

 0,00

 0,00

 0,00

 2.440.582,03

 1.714,28

 0,00

 7.553,99

 0,00

 376.305,25

 385,72

 2.460,46

 223.912,89

 3.943,87

 0,00

 566.611,32

 1.954,16

 283,20

Menkul Mal, 
Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım ve 
Onarım Giderleri
Gayrimenkul Mal 
Bakım ve Onarım
Giderleri
Mamul Mal 
Alımları
MEMURLAR

SÖZLEŞMELİ  
PERSONEL
İŞÇİLER

GEÇİCİ 
PERSONEL
Diğer Personel

Memurlar

Sözleşmeli 
Personel
Geçici Personel

Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Görev Giderleri

Hizmet Alımları

Menkul Mal, 
Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım ve 
Onarım Giderleri
Gayrimenkul Mal 
Bakım ve Onarım

Ay              :3
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TABLO 1.10  B Ü T Ç E     G İ D E R L E R İ   VE   Ö D E N E K L E R        T A B L O S U 

Sayfa 4 / 6
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9
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9
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9
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6

6

6
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1

1

2

1

2

3

3

3

3

 1.230.000,00

 108.000,00

 3.100.000,00

 60.000,00

 2.590.000,00

 15.000,00

 2.500.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 684.000,00

 58.000,00

 8.000,00

 5.000,00

 3.160,00

 3.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.230.000,00

 108.000,00

 3.100.000,00

 60.000,00

 2.590.000,00

 15.000,00

 2.500.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 684.000,00

 58.000,00

 8.000,00

 5.000,00

 3.160,00

 3.000,00

 45.136,00

 17.544,39

 12.451,72

 0,00

 2.346.248,40

 0,00

 685.137,50

 18.114,09

 10.457,99

 2.143,86

 124.926,11

 16.017,06

 0,00

 3.291,09

 94,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 18.114,09

 10.457,99

 2.143,86

Bütçe Yılı : 2017Kurum  Kodu

Kurum  Adı

39.10

ALANYA ALAADDİN KEYKUBAT ÜNİVERSİTESİ

39Kurum Kodu : ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLERKurum Adı    :10 0 1
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FONKSİYONEL 

  Yılı içinde 
Alınan

Kalan Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Yapılan
Tenkisler

Yılı İçindeki
Ödemeler

TOPLAM Ödenek Üstü 
Harcamalar

FİNANS

I II III IV I I II 

EKONOMİK ÖDEME EMİRLERİ  ÖDEMELER 

 45.136,00

 17.544,39

 12.451,72

 0,00

 2.346.248,40

 0,00

 685.137,50

 18.114,09

 10.457,99

 2.143,86

 124.926,11

 16.017,06

 0,00

 3.291,09

 94,00

 0,00

Görev Zararları

Kar Amacı 
Gütmeyen 
Kuruluşlara 
Yapılan 
Transferler
Mamul Mal 
Alımları
Gayri Maddi Hak 
Alımları
Gayrimenkul 
Sermaye Üretim 
Giderleri
Menkul Malların 
Büyük Onarım 
Giderleri
Gayrimenkul 
Büyük Onarım 
Giderleri
MEMURLAR

GEÇİCİ 
PERSONEL
Geçici Personel

MEMURLAR

Memurlar

Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Hizmet Alımları

Menkul Mal, 
Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım ve 

Ay              :3
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TABLO 1.10  B Ü T Ç E     G İ D E R L E R İ   VE   Ö D E N E K L E R        T A B L O S U 

Sayfa 5 / 6

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

1

1

2

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

1

2

2

 67.000,00

 11.000,00

 12.000,00

 3.000,00

 7.280,00

 3.000,00

 3.000,00

 146.000,00

 3.000,00

 3.000,00

 3.000,00

 5.000,00

 3.000,00

 40.000,00

 0,00

 5.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 67.000,00

 11.000,00

 12.000,00

 3.000,00

 7.280,00

 3.000,00

 3.000,00

 146.000,00

 3.000,00

 3.000,00

 3.000,00

 5.000,00

 3.000,00

 40.000,00

 0,00

 5.000,00

 164.432,53

 0,00

 27.694,30

 0,00

 5.703,86

 0,00

 0,00

 101.685,35

 2.737,12

 997,10

 472,00

 2.647,50

 3.000,00

 70.931,73

 129,68

 1.446,65

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 97.432,53

 15.694,30

 30.931,73

 129,68

Bütçe Yılı : 2017Kurum  Kodu

Kurum  Adı

39.10

ALANYA ALAADDİN KEYKUBAT ÜNİVERSİTESİ

39Kurum Kodu : ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLERKurum Adı    :10 0 1
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FONKSİYONEL 

  Yılı içinde 
Alınan

Kalan Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Yapılan
Tenkisler

Yılı İçindeki
Ödemeler

TOPLAM Ödenek Üstü 
Harcamalar

FİNANS

I II III IV I I II 

EKONOMİK ÖDEME EMİRLERİ  ÖDEMELER 

 164.432,53

 0,00

 27.694,30

 0,00

 5.703,86

 0,00

 0,00

 101.685,35

 2.737,12

 997,10

 472,00

 2.647,50

 3.000,00

 70.931,73

 129,68

 1.446,65

MEMURLAR

İŞÇİLER

Memurlar

Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Hizmet Alımları

Menkul Mal, 
Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım ve 
Onarım Giderleri
Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Menkul Mal, 
Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım ve 
Onarım Giderleri
Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Hizmet Alımları

GEÇİCİ 
PERSONEL
Sözleşmeli 
Personel
İşçiler

Ay              :3
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TABLO 1.10  B Ü T Ç E     G İ D E R L E R İ   VE   Ö D E N E K L E R        T A B L O S U 

Sayfa 6 / 6

 15.074.736,00  5.000,00  15.069.736,00  8.362.943,39
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 5.500,00

 2.000,00

 1.000,00

 3.500,00

 2.500,00

 51.000,00

 4.000,00

 28.000,00

 8.000,00

 12.000,00

 1.000,00

 4.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.500,00

 2.000,00

 1.000,00

 3.500,00

 2.500,00

 51.000,00

 4.000,00

 28.000,00

 8.000,00

 12.000,00

 1.000,00

 4.000,00

 1.079,90

 697,32

 0,00

 2.197,25

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 403,98

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Bütçe Yılı : 2017Kurum  Kodu

Kurum  Adı

39.10

ALANYA ALAADDİN KEYKUBAT ÜNİVERSİTESİ

39Kurum Kodu : ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLERKurum Adı    :

 T O P L A M (KKOD4)  :  

10 0 1
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FONKSİYONEL 

  Yılı içinde 
Alınan

Kalan Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Yapılan
Tenkisler

Yılı İçindeki
Ödemeler

TOPLAM Ödenek Üstü 
Harcamalar

FİNANS

I II III IV I I II 

EKONOMİK ÖDEME EMİRLERİ  ÖDEMELER 

 1.079,90

 697,32

 0,00

 2.197,25

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 403,98

 0,00

 0,00

 0,00  8.362.943,39  2.345.760,87

 15.074.736,00  5.000,00  15.069.736,00  8.362.943,39K U R U M     T O P L A MI  :   0,00  8.362.943,39  2.345.760,87

Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Görev Giderleri

Hizmet Alımları

Menkul Mal, 
Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım ve 
Onarım Giderleri
Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Hizmet Alımları

Menkul Mal, 
Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım ve 
Onarım Giderleri
Yolluklar

Hizmet Alımları

Temsil ve Tanıtma
Giderleri

Ay              :3


